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Lublin, dn.18.09.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej oraz wyposażenia dydaktycznego budynku Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w Lublinie z podziałem na  43 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. części 3
Czy zamawiający może potwierdzić, iż wymaga dostarczenia modułu fotowoltaicznego z krzemu amorficznego o mocy co najmniej 18 Wp?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że wymaga dostarczenia modułu fotowoltaicznego z krzemu amorficznego o mocy co najmniej 18Wp. (część 3 p.3 a.)

Pytanie nr 2 dot. części 11
Czy układ optyczny całego mikroskopu musi być skorygowany na nieskończoność?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie układu optycznego mikroskopu skorygowanego na nieskończoność. 
Pytanie nr 3 dot. części 11
Czy nasadka musi być typu Seidentopfa ( rozchylana jak w lornetce a nie rozsuwana)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia  nasadki typu Seidentopfa. 
Pytanie nr 4 dot. części 11
Czy w pkt. c i d nie zaszła pomyłka. 

Czy są potrzebne dwa komplety obiektywów?

Czy wystarczy jeden ( tak jak zwykle w standardzie) komplet?

Czy są potrzebne trochę gorsze – semiplanachromatyczne.
Czy lepsze planachromatyczne.
Odpowiedź: 

W punktach „c” i „d” zaszła pomyłka, zamawiający wymaga dostarczenia jednego kompletu obiektywów (tak jak zwykle w standardzie). Zamawiający wymaga dostarczenia mikroskopu planachromatycznego.

Pytanie nr 5 dot. części 11
Ma być miska 4 czy 5 gniazdowa.
Odpowiedź: 
Zamawiający  wymaga dostarczenia miski 5 -cio gwiazdowej.
Pytanie nr 6 dot. części 11
Czy uchwyt preparatu na jeden czy dwa preparaty?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia uchwytu umożliwiającego zamocowanie dwóch preparatów.
Pytanie nr 7 dot. części 11
Czy mikroskop musi posiadać oświetlacz Koehlera ( ruchoma irysowa przysłona polowa)?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyposażenie mikroskopu w oświetlenie Kohlera.
Pytanie nr 8 dot. części 11
Czy są wymagania co do minimalnej wielkości stolika?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia stolika o wymiarach nie mniejszych niż: 170x130 mm.
Pytanie nr 9 dot. części 11 pkt 1.1
Jakie funkcje kamery?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby kamera posiadała następujące funkcje oraz parametry:

- możliwość demonstracji analizowanych preparatów większej grupie słuchaczy,

- możliwość dokonania prostych  pomiarów,

- możliwość podłączenia kamery do portu USB w komputerze,

- możliwość oglądania obrazów oraz ich rejestrację,

- oprogramowanie na CD, 

- łącznik optyczny,

- system operacyjny Windows 2000/XP(SP2)/2003/VISTA/2008, LINUKS,

- sensor: nie gorszy niż: ½”CMOS – 6,55mm x 4,92 mm,

- rozmiar pikseli nie mniejszy niż: 3,2µm x 3,2 µm,

- ekspozycja ERS,

- bilans bieli: automatyczny/ manualna

- wejście/ zasilanie: USB 2.0 ,

- kontrola programowa: rozmiar obrazu, jasność, wzmocnienie, czas ekspozycji
Pytanie nr 10 dot. części 11 pkt 1.1
Czy płytka kalibracyjna ma być podziałką 0,01mm?
Odpowiedź: 

 Zamawiający wymaga dostarczenia płytki kalibracyjnej z podziałką 0,01 mm.
Pytanie nr 11 dot. części 11 pkt 1.2
Czy ma być to lustrzanka?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia aparaty typu – lustrzanka.

Pytanie nr 12 dot. części 11 pkt 1.2

Jaka rozdzielczość?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu fotograficznego o rozdzielczości nie mniejsza niż: 21 megapiksela. 
Pytanie nr 13 dot. części 11 pkt 1.2

Jakie parametry aparatu fotograficznego?

Odpowiedź: 

	Lp. 
	Parametry

	1
	 pełnoklatkowy aparat typu lustrzanka 

	2
	 czułość ISO nie mniejsza niż 6400 (rozszerzalna do 25600) 

	3
	 minimum 9-polowy AF z 6 punktami wspomagającymi 

	4
	 zdjęcia seryjne min. 3,9 fps 

	5
	 rejestracja video w rozdzielczości full HD z prędkością 30 fps 

	6
	 ekran TFT minimum 3" 

	7
	 złącze HDMI 

	8
	 czas naświetlania 1/8000 - 30 

	9
	 zintegrowany system czyszczący


Pytanie nr 14 dot. części 11 pkt 1.2

Czy musi być sterowanie lustrzanką z poziomu komputera?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga sterowania z poziomu monitora komputerowego.
Pytanie nr 15 dot. części 9
W specyfikacji na dostawę Zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - spektrofotometru dwuwiązkowego napisane jest: "Zakres pomiarowy w przedziale nie mniejszym niż od 180 do 1100 nm". Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu o zakresie pomiarowym 190-900 nm. który spełnia wszystkie inne wymagania zawarte w Załączniku nr 9 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o zakresie pomiarowym 190-900 nm.
Pytanie nr 16 dot. części 9
W specyfikacji na dostawę Zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - spektrofotometru dwuwiązkowego żąda dostarczenia oprogramowania komputerowego. Czy z zestawem ma być dostarczony również komputer?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania umożliwiającego analizę oraz sterowanie spektrofotometrem współpracujący z systemami operacyjnymi WinXP/Win 7. 
Pytanie nr 17 dot. części 9

W specyfikacji na dostawę Zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - spektrofotometru dwuwiązkowego napisane jest: "Wyświetlacz". Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia wraz z aparatem zestawu komputerowego z monitorem?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga w zestawie dostarczenia komputera wraz z monitorem.
Pytanie nr 18 dot. części 9

W specyfikacji na dostawę Zestawu do analizy parametrów fizykochemicznych surowców roślinnych - spektrofotometru dwuwiązkowego napisane jest: „Uchwyt pomiarowy dla kuwet z kontrolą temperatury (1 szt.) ". Proszę o sprecyzowanie jakiego typu uchwytu oczekuje zamawiający,
· Czy ma to być uchwyt termostatowany wodą i czy zamawiający żąda dostarczenia również termostatu wodnego do pracy z tym uchwytem lub
· Czy ma to być uchwyt termostatowany elementem Peltier i czy w takim przypadku element Pelter ma być chłodzony wodą, czy powietrzem, a w przypadku chłodzenia wodą, czy zamawiający żąda dostarczenia również termostatu wodnego do pracy z takim uchwytem?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia uchwytu z elektroniczną kontrolą temperatury, termostatowanego wodą oraz niezbędnych elementów umożliwiających pracę z tym uchwytem. 
Pytanie nr 19 dot. części 3
Co zamawiający rozumie poprzez wymóg paneli multikrystalicznych, ponieważ panele polikrystaliczne składają się z wielu monokryształów i są też określone jako multikrystaliczne. W związku z powyższym czy Zamawiający chodzi 

Odpowiedź: 
Zamawiający jako panel multikrystaliczny rozumie panel zwany także mikrokrystalicznym czy też nanokrystalicznym, wykonanym w technice cienkowarstwowej, w którym ziarna kryształów krzemu są zawarte w masie krzemu amorficznego.
Pytanie nr 20 dot. części 5 pkt. 2
Żaden  z oferowanych  lepkościomierzy nie oferuje tak szerokiego  zakresu pomiarowego jak wymagany przez Zamawiającego. Czy Zamawiający miał na myśli zakres 15- 5 100 000 cP ?        

Odpowiedź: 
Zamawiający miał na myśli lepkościomierz o zakresie pomiarowym w przedziale 15- 5 100 000 mPa.s  przy użyciu odpowiednich stożków pomiarowych.
Pytanie nr 21 dot. części 11 
Czy Zamawiający wymaga 3 różnych kompletów obiektywów?  Wymagania  Zamawiającego mogą być spełnione  przez 1 komplet np. : plan achromatyczne , korygowane na nieskończoność: 4x, 10xPh, 20x Ph, 40 x Ph 100 x Ph.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia jednego kompletu obiektywów ze skorygowanym układem optycznym mikroskopu skorygowanym na nieskończoność.
Pytanie nr 22 dot. części 24
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  36 sit  o różnej wielkości oczek w zakresie od  20 do 900µm oraz 33 sit o różnej wielkości oczek w zakresie od 1 do 63 mm?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostarczenie 36 sit o różnej wielkości oczek w zakresie od 20 do 900 µm oraz 33 sit o różnej wielkości oczek w zakresie od 1 do 63 mm.
Pytanie nr 23 dot. części 26 pkt. 2
Czy Zamawiający dopuści wirówkę laboratoryjną o masie 64,8 kg oraz interfejsie  USB zamiast RS232, przy zgodności pozostałych parametrów?     

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wagi wirówki przekraczającej 15-20 kg. 

Pytanie nr 24 dot. części 26 pkt. 2
Czy Zamawiający wymaga aby wirówka była wyposażona w rotor/rotory? Jeśli tak to prosimy podać w jakie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wyposażenia wirówki w rotory kątowe po 1 szt. dla 12 x 1,5 ml i 10 x 5ml. 

Pytanie nr 25 dot. części 26 pkt. 4

Czy Zamawiający wymaga aby wraz z wytrząsarką dostarczyć  3 takie same platformy do kolby wraz z zestawem mocowań do kolb  czy też jedną platformę z zestawem mocowań do kolb?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza jedną platformę z zestawem mocowań do kolb.
Pytanie nr 26 dot. części 26 pkt. 4

Czy Zamawiający wymaga aby mocowania były dostarczone w ilościach minimalnych dla każdego rodzaju kolby czy też większych?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza aby mocowania były dostarczone w ilościach minimalnych.
Pytanie nr 27 dot. części 43

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie młyna  z możliwością stosowania naczynia mielącego  o zakresie  80-500 ml? Prosimy o podanie  wymaganej pojemności naczynia – 80, 250 500 ml.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie młyna z możliwością stosowania naczynia mielącego o pojemności 250 lub 500 ml.
Pytanie nr 28 dot. części 43

Prosimy o podanie  z jakiego materiału mają być wykonane kule i misa mieląca – z agatu, tlenku glinu,  azotku krzemu, tlenku cyrkonu, stali nierdzewnej czy  stali hartowanej ?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wykonanie kul i misy mielącej z tlenku cyrkonu lub stali hartowanej.
Pytanie nr 29 dot. § 11, pkt. 13. Projektu umowy
„Jeżeli w okresie gwarancji przedmiot umowy będą naprawiany więcej niż dwukrotnie, Wykonawca na żądanie Zamawiającego dostarczy Zamawiającemu nowy przedmiot umowy. Okres gwarancji wymienionej aparatury zaczyna bieg od daty jej dostarczenia Zamawiającemu.” oznacza, iż w przypadku wystąpienia w okresie gwarancji trzykrotnej awarii dowolnego elementu / podzespołu przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo domagania się od Wykonawcy dostarczenia nowego przedmiotu umowy? 
Jeżeli tak, to czy można wnioskować o zmianę powyższego zapisu w umowie na:
„W przypadku trzykrotnej awarii tego samego elementu / podzespołu będącego częścią składową przedmiotu umowy Wykonawca na żądanie Zamawiającego będzie zobowiązany do wymiany wadliwego elementu / podzespołu na nowy. Okres gwarancji wymienionego elementu / podzespołu zaczyna bieg od daty jego dostarczenia Zamawiającemu.”?
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 30 dot. części 4
Czy dobrze zrozumiałem treść tego zamówienia, że chodzi Państwu o zakup:

3 stanowisk badawczych, złożonych ze stacji roboczej z zasilaczem i z 2 modułami pomiarowymi, 2 czujnikami temperatury, 2 regulatorami, 2 przełącznikami
i 2 sygnalizatorami każde?

Z treści „Specyfikacji technicznej zamawianego sprzętu” jednoznacznie to nie wynika.

Odpowiedź 

Tak. 

Stanowisko badawcze rozumiane jest jako połączone ze sobą i zamontowane na wspólnej podstawie: 1 stacja robocza, 1 zasilacz wraz z 2 modułami pomiarowymi, 2 czujnikami temperatury, 2 regulatorami, 2 przełącznikami i 2 sygnalizatorami oraz z wyprowadzonymi zaciskami zasilającymi, pomiarowymi i sterującymi.

Zamawiający oczekuje oferty sprzedaży co najmniej 3 wyżej opisanych stanowisk badawczych.

Pytanie nr 31 dot. części 4
Co Zamawiający w punkcie 1 rozumie pod zapisem „stanowisko badawcze”?
Odpowiedź 

Zamawiający w punkcie 1 zapis „stanowisko badawcze”  rozumie elementy wymienione w punktach od 1a do 1j jako elementy połączone ze sobą i zamontowane na wspólnej podstawie z wyprowadzonymi zaciskami zasilającymi, pomiarowymi i sterującymi.

Pytanie nr 32 dot. części 4
Czy Zamawiający w punkcie 1e „zasilacz stacji roboczych” rozumie jeden zasilacz do wszystkich stacji roboczych czy oddzielny zasilacz do każdej stacji roboczej?
Odpowiedź
Zamawiający w punkcie 1e „zasilacz stacji roboczych” rozumie oddzielny zasilacz do każdej stacji roboczej.

Pytanie nr 33 dot. części 4
Czy Zamawiający w punktach 1f, 1g, 1h, 1i, 1j w zapisie „co najmniej 2 szt.” rozumie ilość elementów tworzących pojedyncze stanowisko badawcze, czy całkowitą ilość wymaganych elementów?
Odpowiedź 

Zamawiający w punktach 1f, 1g, 1h, 1i, 1j w zapisie „co najmniej 2 szt.” rozumie ilość elementów przypadających na 1 stację roboczą

Pytanie nr 34 dot. części 5
Czy Zamawiający dopuści lepkościomierz rotacyjny bez przystawki LCP/LCPB jeżeli dostarczone wraz z lepkościomierzem wrzeciona zapewniają pomiar w pełnym zakresie lepkości wymaganym przez Zamawiającego tj. 15-510 000 000 cP ?  W takim przypadku opisywana przystawka jest zbędna.

Odpowiedź
Nie. Zmawiający nie dopuszcza
 W imieniu Zamawiającego
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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